

LULATRISØ HOLDING APS

**Købmagergade 26 C, 2. tv.
1150 København K**

CVR-nr. 28 32 03 45

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. april 2020

Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

LULATRISØ HOLDING APS
Købmagergade 26 C, 2. tv.
1150 København K

CVR-nr.

28 32 03 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.002.927, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at værdien af selskabets kapitalinteresser kan blive påvirket af udbruddet.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		-55.313	-32
Resultat af datter- og associerede virksomheder		890.261	1.323
Finansielle indtægter	1	183.387	344
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.133</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		1.003.202	1.576
Skat af årets resultat		<u>-275</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.002.927</u>	<u>1.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Overført resultat		<u>892.327</u>	<u>1.468</u>
		<u>1.002.927</u>	<u>1.576</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Kunst		94.800	64
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	8.998.647	10.775
Deposita		15.000	0
		<u>9.013.647</u>	<u>10.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.108.447</u>	<u>10.839</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		14.729	32
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.089.902	1.560
Andre tilgodehavender		58	0
Udskudt skatteaktiv		64.000	64
		<u>1.168.689</u>	<u>1.656</u>
Værdipapirer		<u>12.155</u>	<u>2.271</u>
Likvide beholdninger		<u>4.236.712</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.417.556</u>	<u>4.047</u>
Aktiver i alt		<u>14.526.003</u>	<u>14.886</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		13.121.531	12.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108</u>
Egenkapital i alt		<u>13.357.131</u>	<u>12.462</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.548	526
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.419	409
Selskabsskat		835.248	1.116
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>16.657</u>	<u>27</u>
		<u>1.168.872</u>	<u>2.424</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.168.872</u>	<u>2.424</u>
 Passiver i alt		<u>14.526.003</u>	<u>14.886</u>
 Eventualposter m.v.	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	799	0
Andre finansielle indtægter	<u>182.588</u>	<u>344</u>
	<u>183.387</u>	<u>344</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	1.017	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.116</u>	<u>59</u>
	<u>15.133</u>	<u>59</u>

3. Kapitalandele i dattervirksomheder

I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med kr. 3.144.676.

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.229.204	108.000	12.462.204
Udbetalt udbytte			-108.000	-108.000
Overført af årets resultat		<u>892.327</u>	<u>110.600</u>	<u>1.002.927</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>13.121.531</u>	<u>110.600</u>	<u>13.357.131</u>

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
